



Wrocław, 28.04.2023

Znak sprawy: EZ/328/402/23 (118519)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę jednorazowych staplerów i zszywek

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA W DNIU 25.04.2023

Pytanie 1: Poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów liniowych jednorazowego użytku jako zestawu składającego się z: staplera linowego oraz ładunku zapakowanych oddzielnie (jako 2 różne produkty o różnych numerach katalogowych) ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 2: Poz. 5. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie staplerów skórnych w ilości 36 sztuk, do pełnych opakowań handlowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

